
 
UCHWAŁA NR XIX/151/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 
 

 z dnia 19 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie: kierunków działania Burmistrza Miasta i Gminy 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 1515 z późn. zm.) mając na względzie 
kompetencje do stanowienia kierunków działania Burmistrza Miasta i Gminy  

 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje  
 

§ 1 
Mając na względzie: 
- jednomyślną wolę mieszkańców zameldowanych w Gulzowie przy ulicy Młodzieży 
od nr 1 do nr 10 w domach położonych na terenie obrębu geodezyjnego Biskupice w 
Gminie Pilica, którzy chcą stać się pełnoprawnymi mieszkańcami Gminy 
Ogrodzieniec, wyrażoną w trakcie zebrania mieszkańców Sołectwa Gulzów w dniu 8 
grudnia 2015r., 
- treść pisma z dnia 16 grudnia 2015 r. podpisanego przez 30 mieszkańców 
zameldowanych w Gulzowie przy ulicy Młodzieży od nr 1 do nr 10 w domach 
położonych na terenie obrębu geodezyjnego Biskupice oświadczających, że chcą 
być pełnoprawnymi mieszkańcami  Gminy Ogrodzieniec, 
- jednomyślną wolę mieszkańców wyrażoną w dniu 14 stycznia 2016 r. na zebraniu 
mieszkańców zameldowanych w Gulzowie przy ulicy Młodzieży od nr 1 do nr 10 
chcących być mieszkańcami Gminy Ogrodzieniec, 
- wieloletnią współpracę i bardzo dobre relacje sąsiedzkie z Gminą Pilica, 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu zwraca się o podjęcie działań w celu 
opracowania procedury i harmonogramu zmian granic administracyjnych Gminy 
Ogrodzieniec poprzez włączenie do Gminy Ogrodzieniec nieruchomości o 
powierzchni kilkunastu hektarów, na których są zameldowani mieszkańcy w 
Gulzowie przy ulicy Młodzieży od nr 1 do nr 10 w domach położonych na terenie 
obrębu geodezyjnego Biskupice Gminy Pilica. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Zygmunt Podsiadło 


